ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAARA
SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO
ECONÔMICO, TURÍSTICO E CULTURAL

Av. Guilherme Kurtz, nº 1.065 - CEP: 97185-000 - Itaara/RS - Fone (55) 3227-2000

www.itaara.rs.gov.br

CHAMAMENTO PÚBLICO N° 01/2025

ADENDO AO EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO

O Prefeito Municipal de Itaara/RS, Sandro Roberto Galarça Ferigollo, por este Edital,
torna público o presente adendo ao chamamento público Nº 01/2025, conforme segue:

1. Inclui-se no item 6. DO PROCESSO DE SELEÇÃO, o subitem 6.4, passando a ser
conforme segue:

6.4. Não havendo procura em algum setor alimentício (banca), poderá ser
disponibilizada a que estiver sem demanda ao ramo que houver mais interessados,
mediante sorteio daqueles já inscritos, após finalizado o período de inscrições.

Itaara, 07 de abril de 2025.

JEDERSON PEREIRA DA SILVA

Secretário Municipal de Desenvolvimento
Econômico, Turístico e Cultural

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

JE
D

E
R

S
O

N
 P

E
R

E
IR

A
 D

A
 S

IL
V

A
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//i

ta
ar

a.
1d

oc
.c

om
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/D
05

B
-B

D
71

-C
03

4-
04

D
F

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 D

05
B

-B
D

71
-C

03
4-

04
D

F